АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «18»  декабря  2018 г.                                                              № 69

«О внесении изменений и дополнений в

 постановление от  «29» мая 2017 г. № 45

«Об утверждении Положения об оплате

труда военно-учётного работника Шакинского

сельского поселения»

            В целях приведения в соответствие Положения по оплате труда военно-учетного работника Шакинского сельского поселения,  усиления  материальной заинтересованности в повышении качества выполняемых работ,

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение об оплате военно-учетного работника Шакинского сельского поселения, утвержденного  постановлением № 45 от 29.05.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетного работника Шакинского сельского поселения»  следующие изменения:

Часть 5 подпункт 5.2  изложить  в следующей редакции:

 «5. Оплата труда»

 5.2.4. Выплата премии по итогам работы работнику осуществляется на условиях и в размерах, определенных настоящим Положением.

Вид премии по итогам работы ее максимальный размер:

–  33 процента от должностного оклада;

Конкретный размер выплаты стимулирующего характера по итогам работы может определяться как в процентах к окладу по соответствующей профессиональной квалификационной группе работника, так и в абсолютном размере. Выплаты стимулирующего характера по итогам работы за год предельными размерами не ограничены.

Премирование работника производится в целях усиления их материальной заинтересованности в повышении качества выполняемых работ, своевременном и добросовестном исполнении своих обязанностей, повышении уровня ответственности за порученную работу.

Критериями выплаты денежной премии работников являются:

успешное и добросовестное выполнение работником  своих должностных обязанностей;

разумная инициатива, творчество и применение в работе современных форм и методов организации труда.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания  и распространяет действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года, подлежит обнародованию путем размещения в Шакинской, Краснополовской  сельских библиотеках.

     3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю   за  собой.

 Глава  Шакинского сельского поселения                                        А. И. Петров